
UCHWAŁA NR XLV/347/2017
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki na obszarze Gminy Uniejów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 157) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/316/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na obszarze 
Gminy Uniejów skreśla się w § 3 ustęp 6 uchwały o treści: „Niewykorzystana lub pobrana w nadmiernej 
wysokości kwota dotacji  podlega zwrotowi na rachunek Urzędu Miasta Uniejowa w terminie do dnia 
31 stycznia następnego roku, po otrzymaniu dotacji”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Janusz Kosmalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1531


		2017-03-28T07:23:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




